
 
 

Visma HoP 
 
Lamprey versijas 
apraksts 

 

 
Versijā veikti uzlabojumi un kļūdu         
labojumi esošajās lietotnēs, kā arī         
izveidota jauna lietotne “Mācību       
pieteikumi”, kas nodrošina iespēju veidot         
gan iekšējos, gan ārējos mācību         
pieteikumus, un tos saskaņot. “Mācību         
pieteikumi” HoP Personāls klientiem       
pieejama bez papildu maksas. Lietotne         
pieejama, sākot ar Horizon 545.4 versiju. 

Uzzināt vairāk ŠEIT. 

 

Platforma 

● SVARĪGI! Sākot ar Horizon 535. versiju, HoP vairs netiek atlasīti dati no                       
vecajiem Atvaļinājumu rezerves fondu sarakstiem. 

● Veikti vizuālie uzlabojumi lietotnēs “Materiālie resursi”, “Vienreizējās samaksas               
pieteikumi”, “Mani atvaļinājumi”, “Mana alga”, “Brīvas formas pieteikumi”,               
“Krājumu norakstīšana”, “Mani izdevumi”. 
 

Personāls 
 

● Mani atvaļinājumi 
○ Labota kļūda, ka atvaļinājuma saskaņotājam nav redzamas             

atvaļinājuma pieteicēja pieejamās atvaļinājuma dienas, ja           
saskaņotājam nav tiesisko attiecību vai personas kartītes. 

1 

https://community.visma.com/t5/Zinasanu-baze/tkb-p/LV_VE_HoP_zinasanu_baze/label-name/hop:%20m%C4%81c%C4%ABbu%20pieteikumi


● Vienreizējās samaksas pieteikumi 
○ Labota kļūda, ka nebija iespējams pieteikt vienreizējās samaksas               

pieteikumu, ja Horizon konfigurācijā nav vairāku nodokļu maksātāju               
režīma. 

● Mani izdevumi 
○ Aktīvajos uzdevumos pievienota iespēja veikt masveida saskaņošanu             

saimnieciskajiem izdevumu pieteikumiem. 
○ Saimniecisko izdevumu vēsturisko apstiprināšanas uzdevumu sarakstā           

tagad iespējams atcelt uzdevuma izpildi. 
○ Pievienota iespēja izveidot jaunu saimniecisko izdevumu komplektu,             

izmantojot izvēlni “Pievienot jaunu” -> ”Saimniecisko izdevumu”. To               
iespējams izdarīt arī no mobilās ierīces.  

○ Saimniecisko izdevumu dokumenta nosaukumu iespējams rediģēt. 
○ Saimniecisko izdevumu dokumenta nosaukumam ir samazināts           

ievadāmo  zīmju skaits, t.i. pielikts 50 zīmju ierobežojums. 
○ Veidojot komandējuma izdevumu pieteikumu, izdevumu veids           

turpmāk būs obligātais lauks. 
○ Pievienota ikona “X”, ar ko aizvērt eksistējošu saimniecisko izdevumu                 

vai komandējumu izdevumu čeku, kas atvērts uz apskati, neveicot                 
izmaiņas. 

○ Labota kļūda, ka nav iespējams komandējuma izdevumu un               
saimniecisko izdevumu pieteikumam pievienot Word vai Excel failus.               
Failus, kas nav ar foto faila tipu (jpeg, .jpg, .gif, .png), varēs lejupielādēt. 

○ Labota kļūda, ka izdevumu saraksta skatā noraidītie komandējuma               
izdevumu čeki tiek ieskaitīti izlietotajā summā. Noraidītie čeki sadaļā                 
“Pievienotie čeki” turpmāk tiks nosvītroti. 

○ Precizēts algoritms avansa norēķinu atlikuma attēlošanai - turpmāk               
atlikums tiks attēlots, ja lietotājam piesaistīta precīzi viena aktīva                 
avansa norēķinu persona. 

○ Ja lietotājam piesaistīta tieši viena avansa norēķinu persona, brīdī, kad                   
čeks tiek saglabāts, attaisnojamo izdevumu pieteikuma avansa             
norēķina persona tiks aizpildīta automātiski. 

○ Komandējumu izdevumu čeka ievades formā turpmāk valūtas laukā               
uzreiz tiks izvēlēta komandējuma mērķa valsts valūta, vai, ja tāda nav                     
norādīta - perioda pamatvalūta. 

Rēķini 
● Labota kļūda, ka lietotnē “Aktīvie uzdevumi” netiek rādīta negatīva rēķina                   

summa. 
 

 
 

2 



Publicētās atskaites 
● Labota kļūda - ja lietotāja Horizon versija ir vecāka par 540. versiju, datumi                         

netika uzrādīti yyyy-mm-dd formātā. 
● Atskaitēs turpmāk tiks summētas visas kolonnas ar tipu “Skaitlis”.  

 

 

 

Horizon savietojamībai ieteicamie laidieni 

535. versija  540.versija  545.versija 

Jaunākais vai sākot ar 
535.4. 

Jaunākais vai sākot ar 
540.7. 

Jaunākais vai sākot ar 
545.5. 

 
Par HoP piegādēm 
HoP nošķir divu veidu piegādes: 

● versija - piegādes tiek veidotas reizi ceturksnī. Šādai piegādei tiek piešķirts                   
nosaukums (electric eel, fugu) un datums; 
 

● starpversija - ļauj piegādāt izmaiņas biežāk, kas nodrošinu ātru reakciju uz                     
HoP lietotāju atgriezenisko saiti, kas sevišķi ir svarīgi produkta dzīves cikla                     
sākumā.  
Starpversijas tiek izmantotas arī, lai piegādātu kļūdu labojumus (Horizon                 
laidiens ir piegāde ar kļūdas labojumu, savukārt  HoP starpversija ir piegāde                     
ar jauno funkcionalitāti un kļūdas labojumiem). Piegādes identifikators satur                 
datumu. Lēmumu par starpversijas izlaišanu pieņem Visma Enterprise.               
Ņemot vērā straujo produkta attīstību, šobrīd tiek veidota vismaz viena                   
starpversija 2 nedēļās. 

Klientiem, kas izmanto mākoņpakalpojumu, HoP tiek atjaunots ar katru pieejamo                   
starpversiju. Instalāciju (on-prem) klienti paši pieņem lēmumu, vai likt kārtēju                   
starpversiju vai gaidīt piegādi ceturkšņa beigās. 

Detalizētāks saraksts ar HoP starpversijām pieejams: 
https://drive.visma.lv/Drive/HoP/Release_Notes.pdf 
Biežāk uzdotie jautājumi pieejami: https://drive.visma.lv/Drive/HoP/BUJ.pdf 

 
 

3 

https://drive.visma.lv/Drive/HoP/Release_Notes.pdf
https://drive.visma.lv/Drive/HoP/BUJ.pdf

